
Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 11. 9. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1142 Střední průmyslová 

škola Jeseník

Projekt 

fotovoltaiky SPŠ 

Jeseník

Projekt fotovoltaiky navazuje na 

studii, která je plánována na 

střechách školy a domova 

mládeže.

I 344 245,00 0,00 0,00 344 245,00 Financování z 

prostředků OSR

344 245,00 0,00 0,00 344 245,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023

12.4. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 5 (Celkem 9)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 11. 9. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1204 Střední škola 

polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79

Pořízení projekční 

techniky do sálu 

technologické 

haly

Stávající projekční technika 

neodpovídá současným 

požadavkům na technickou 

úroveň prezentací; bude pořízena 

moderní projekční technika, která 

umožní dokonalejší zobrazení 

elektronických prezentací. 

Vybavení bude zahrnovat 

projektor s vysokým světelným 

výkonem a velkoformátové 

projekční plátno.

I 100 466,60 0,00 0,00 100 466,60 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

100 466,60 0,00 0,00 100 466,60 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023

12.4. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 6 (Celkem 9)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 11. 9. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1404 Dětský domov a 

Školní jídelna, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 

772

Oprava střechy Při opravě střechy v květnu 2023 

bylo firmou Střechy Jiří Žáček 

s.r.o. zjištěno, že je poškozena 

krytina i na jiných částech 

střechy. První část opravy 

havarijního stavu střechy byla již 

ROK schválena dne 17. 4. 2023 v 

celkové výši 200 000,00 Kč.

O 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 Financování z rezervy 

pro příspěvkové 

organizace na havárie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 11. 9. 2023

12.4. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 7 (Celkem 9)


